l'efficienza energetica nella regione" - Rif. AF ITA-SI0600208 - CUP H73C24000210007 – Lead 
Partner Università Ca’ Foscari Venezia – responsabile scientifico professor Carlo Bagnoli, con 
durata di 3 mesi dalla data di stipula del contratto e fino al 21/04/2026 e per un corrispettivo di 
€ 3.250,00 (tremiladuecentocinquanta/00) al lordo delle ritenute a carico del percipiente. 

Il compenso dovuto sarà liquidato a conclusione del contratto e previa verifica dell’attività svolta. 

Art. 4 Di chiedere la validazione del corrispondente contratto U-Gov per un importo di € 4.265,12